MVP-METALL, 8XM12, 5POLE, PRE-WIRED CABLE
15.0m PUR 16x0,34+3X0.75, UL/CSA
8路，5芯
屏蔽
15.0 m
无 LED，模拟信号最高可达 48 V AC/DC
替换为同一产品 (订货号 27519)
更多电缆⻓度可按需求订制.
链接至具体产品
图示
商业信息
产品可能与图示有所不同
ECLASS-6.0 27279219
ECLASS-6.1 27279219
ECLASS-7.0 27279219
ECLASS-8.0 27279219
产品PDF（产品编号 8000-58515-4011500）
此数据表中的信息已经尽最大可能校正。
若出现准确性、完整性及实时性问题，则将被记为重大过失。版本：2024-05-14
穆尔电子元器件（上海）有限公司 | 上海市普陀区绥德路628号C幢 | 200331 上海 | 电话 +86 21 6284 7607 | 传真 +86 21 6284 8526 | shop@murrelektronik.com.cn | shop.murrelektronik.com.cn
ECLASS-9.0 27440108
ECLASS-10.1 27440108
ECLASS-11.1 27440108
ECLASS-12.0 27440108
ETIM-5.0 EC002585
GTIN 4048879352567
包装单位 1
海关税号 85444290